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Ne baze te nenit 13 te Rregullores per zgjedhjet e studenteve ne UKZ nr. 021678 te dates 
24.03.2021 , kryesuesi i Keshillit te Drejtues ne mbledhjen e mbajtur me dt. 04.04.2023 merr kete: 

VENDIM 

I. Mbi themelimin e Komisionit zgjedhor ne perberje prej pese anetareve te parapare ne nenin 
13 parag.2, te Rregullores mbi zgjedhjet e studenteve te Universitetit. 

II . Komisioni zgjedhor perbehet nga anetaret sine vijim: 
1. Dr.sc. Vaxhid Sadriu, sekretar i pergjithshem i UKZ- Kryetar. 
2. Bekim Samadraxha, perfaqesues i MASHT- it. 
3. Mirjeta Hyseni, perfaqesues i OS "Rinia Studentore " Kadri Zeka", anetare. 
4. Albin Rukovci, perfaqesues i OS "Iniciativa Studentore Kadri Zeka" , anetar. 

III. Ne pajtim me nenin 13 pika 5 te Rregu llores per zgjedhjet e studenteve, Komisioni zgjodhi 
kryetarin dhe zevendes kryetarin e Komisionit: 
1. Dr.Sc. Vaxhid Sadriu, Sekretar i Pergjithshem i universitetit, kryetar dhe 
2. Mirjeta Hyseni, perfaqesuese e OS "Rinia Studentore Kadri Zeka", zevendes 

kryetare. 

IV. Ne mbeshtetje te nenit 16 paragrafi 2 te Rregullores mbi zgjedhjet e studenteve, staf 
mbeshtetes administrativ teknik caktohen: 
1. Arlinda Hasani - Asistente Administrative 
2. Kushtrim Demi , Sekretar i njesise akademike 

V. Komisioni Zgjedhor eshte i obliguar qe ti kryej detyrat sipas Rregullores per zgjedhjet e 
studenteve ne UKZ nr. 021678 te dates 24.03.2021. 

Kryesuesi i KD-se 

Dr.Techn. Ilir Gjinolli 
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Vendimi t ' i dorezohet: 
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